
 
Rozprza, dn. 29.01.2010 r. 

 
Nr F. 3119-3/09 

OGŁOSZENIE 
 
 
Wójt Gminy Rozprza działając na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit f i g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. 157, poz. 1240 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości: 
 

1. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono w IV kwartale 2009 roku ulg w kwocie 
przewyŜszającej 500 zł:  

 
a) z tytułu nabycia lub objęcia w trwałe zagospodarowania gruntów przeznaczonych na utworzenie lub 

powiększenie gospodarstwa rolnego do 100 ha, na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dn. 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.): 

 
� Anna i Zbigniew Kapustowie; 
� Iwona i Krzysztof Kowalczykowie; 
� Gabriela i Zbigniew Jakubikowie; 
� Zofia Broś; 
� Beta i Marek Nowakowscy 

 
b) z tytułu umorzenia zaległości podatkowych wraz z odsetkami za zwłokę, na podstawie art. 67 a § 1 pkt 3 

ustawy z dn. 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa(Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.):  
 
Imi ę i nazwisko lub nazwa 

podatnika 
Wysokość umorzonych kwot Przyczyna umorzenia 

Jarosław Kotas 729,00 zł waŜny interes podatnika 
Urszula Skorupa 571,00 zł waŜny interes podatnika 

Własnościowa Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

  w Niechcicach 
1.771,00 zł waŜny interes podatnika 

Ochotnicza StraŜ PoŜarna 
w Rozprzy 

971,00 zł waŜny interes podatnika 

 
c) z tytułu stosowania zwolnień od podatku, na podstawie § 1 uchwały Rady Gminy w Rozprzy Nr VIII/39/04 z 

dn. 30 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości (Dz.U.W.Ł. Nr 329, 
poz. 2929 ze zm.); 

 
Nazwa podatnika Wysokość udzielonego zwolnienia Przyczyna zwolnienia 

Krynica Vitamin Sp. z o.o. 96.709,00 zł na podstawie uchwały 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

Gminy 
29.355,00 zł na podstawie uchwały 

Gmina Rozprza 
(od mienia komunalnego) 

10.932,00 zł na podstawie uchwały 

 
2. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w IV kwartale 2009 roku udzielono pomocy publicznej: 

 
osoby wskazane w pkt 1 lit. a, niniejszego ogłoszenia, poniewaŜ udzielone ulgi stanowią równocześnie pomoc 
publiczną na inwestycje w gospodarstwach rolnych. 
 
 
 
 
 

 


